ASSOCIAÇÃO TERCEIRA VIA - RUA CEL. ALÍPIO F. CARDOSO, 170, CENTRO – JOANÓPOLIS – SP – CEP 12.980-000  BRASIL
/  TEL. (11) 4539-7776 / 11 9.9526-0940  –  www.terceiravia.org.br  –  info@terceiravia.org.br    Página 1 de 1

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

DA ASSOCIAÇAO TERCEIRA VIA

05.539.289/0001-35

ATO ADMINISTRATIVO Nº 032024

DIRETORIA EXECUTIVA

ASSOCIAÇÃO TERCEIRA VIA

DATA: 20 de janeiro de 2024

ASSUNTO: INSTALAÇÃO DA COMISSAO PROVISÓRIA DE LICITAÇÃO (CPL)

TERMO DE FOMENTO- PLATAFORMA - TRANFEREGOV Nº 945553/2023

1- A ASSOCIAÇÃO TERCEIRA VIA é uma associação privada sem fins lucrativos, reconhecida

como Organização da Sociedade Civil de Interesse Público – OSCIP (2003), processo MJ sob nº

08015.001422/2003-04, publicado no D.O. em 01/04/2003.

2- Está de acordo a Lei 13.109, de 31 de julho de 2014, conhecida como o Marco Regulatório

do Terceiro Setor – MROSC, que estabelece as regras de cooperação mútua com órgãos públicos,

entre os instrumentos o Termo de Fomento.

3- Tem entre si tem celebrados, a Associação Terceira Via e Ministério do Trabalho e Emprego,

o Termo de Fomento TRANFEREGOV Nº 945553/2023

4- A Diretoria Executiva da Associação Terceira Via, por meio deste RESOLVE constituir a

COMISSÃO PROVISÓRIA DE LICITAÇÃO (CPL) para comandar os trabalhos necessários à

execução do referido Termo de Fomento, composta pelos seguintes integrantes.

• ANTONIO CASTILHO MARTINS – RG 98.813-26 SSP/SP – Presidente

• ROBERTO SOARES JANEIRO FILHO - RG 18.683.255-2 SSP/SP - Membro

• LAÉRCIO JUNHO CHIARINI – RG 8.123.503-3 SSP/SP – Membro

• GIANMARCO BISAGLIA – RG 8.520.578-3 SSP/SP - Suplente

5- Nada mais havendo a tratar.

____________________________

EDWALDO LUIZ DE OLIVEIRA

Diretor Geral da Associação Terceira Via

http://www.terceiravia.org.br/
mailto:info@terceiravia.org.br